§. 15. Diximus, si opus fuerit, probe enim Nobis compertum est, in Statu Ecclesiastico aliquas esse Urbes, in quibus Ecclesiarum musicas reformari oporteat, in aliis vero hujusmodi necessitatem minime adesse. Timemus quidem, vehementerque timemus, ne in aliquibus Civitatibus Ecclesiae, sacraque Altaria convenienti munditie, ac necessario nitore indigent; in multis ne Cathedralium, & Collegiarum Chori cantu plano bene, ac probe ad regulas artis directo juxta ea, quae a Nobis superius dicta sunt, delinquant, quas in res, si in Ecclesia tua necesse fit, omnes diligentiae tuae, & sollicitudinis nervos intendere deest; & utinam in omnibus totius Status Nostri Dioecesis Sacerdotes ea, qua par est, decencia sacrosanctum Missae Sacrificium facerent; & praeterea clericalibus vestibus induti, & decenti habitu corporis, inebis, modestia, omnique alio Ecclesiastico decore in publicum prodirent, quibus super rebus nihil aliud hic Nos adiungemus, cum fufe de his tractaverimus in Nostri Notificatione xiv. §. 4. & 6. lib. 2. edit. Ital. qua est xxxiv. in edit. Lat. & in notis. iv. tom. 4. edit. similiter Ital. qua est lxxi. edit. Lat. ad quas Ecclesiasticae disciplinae studiosos remittimus. Itaque Sacerdotalem tuum zelum excitantes finem scribendis faciemus, postquam id unum tibi significabimus, nulla alia re magis hominibus declarari, Ecclesias male atque improvide ab Episcopis regi, & gubernari, quam si spectantur Sacerdotes sacra, Ecclesiasticae caeremoniae perferam adhibitis, aut omissis, vestibus indecoris, aut minime Sacerdotalis dignitatis propriis praecipitanter ac negligenter obire. Haec enim in omnium oculis incidunt, & incolarum, & alienigenarum iudicio subjiciuntur, & praesertim eos offendunt, qui ex illis Regionibus adveniunt, ubi, & Presbyteri convenientibus vestibus induuntur, & Missae debita devotione celebrantur. Haec secum reputans, & non sine fletu cogitans ita querebatur pius, ac doctus Cardinalis Bellarminus. Aliud est etiam lacrymis uberimmi dignum, quod ob nonnullorum Sacerdotum incuriam, aut impietatem sacrosanctae Mysteria tam indecore tractantur, ut qui illa tractant, videantur non credere Majestatem Domini esse praesentem. Sic enim aliqui sine spiritu, sine affectu, sine timore, & tremore, festinatione incredibili sacrum perficiunt, quasi fide Christum Dominum non viderent, aut ab eo se videri non crederent. Indi frappaeste alcune altre cose, così protiege: Scio non desse in Ecclesia Dei multos optimos, & religiosissimos Sacerdotes, qui corde mundo, & nitidissimo apparatu Divina Mysteria celebrant; pro quibus Deo ab omnibus agenda sunt: seu simul etiam fontibus lacrymarum plangendi sunt non pauciores, & exteriori turpitudine, & sordibus animi sui impuritate, sordisque testantur. E Noi qui intanto abbracciandola, con pienezza di cuore diamo a Lei, ed al Gregge alla sua cura commesso l'Apostolica Benedizione.